
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BROVELLO-CARPUGNINO 
 

PROVINCIA DEL  VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO TECNICO 
N. 92 DEL 17/05/2024 

OGGETTO: 
Impegno di spesa e affidamento incarico per ampliamento impianto di 
videosorveglianza e impianto lettura targhe - TEL.E.SIC. IMPIANTI SNC. CIG 
B1B79034D0 
 
In data 17/05/2024 nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale  DGM n.32 del 27.06.2022, per l’espletamento d’incarico 
dirigenziale del SERVIZIO TECNICO 
 
 
Considerato che si rende necessario ampliare il sistema di videosorveglianza già esistente sul 
territorio comunale per rendere un servizio migliore;  
 
Atteso l’offerta su MEPA (procedura n. 650949) della società TEL.E.SIC. IMPIANTI SNC con sede 
legale in Via Pavia 14/c , Busto Arsizio (VA), pari ad € 9.360,00  oltre iva di legge al 22% e così per 
un totale di € € 11.419,20;  
 
Verificata la congruità del corrispettivo richiesto e la regolarità contributiva dell’Operatore 
Economico (DURC) - Numero Protocollo INAIL42765166 - Scadenza validità 02/07/2024 ; 
 
 Visti inoltre: 
 - il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 - il D.lgs. 36/2023 e s.m.i., 
 - il Regolamento Comunale per lavori, servizi e forniture sottosoglia di rilevanza comunitaria;  
 
Dato atto che verranno osservate le disposizioni di cui alla Legge 136/2010 e s.m.i.. sulla 
tracciabilità finanziaria, evidenziando che il n.Cig al presente provvedimento è il seguente: 
B1B79034D0;  
 

DETERMINA 
 
1) Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si richiamano integralmente, di affidare alla 
società TEL.E.SIC. IMPIANTI SNC con sede legale in Via Pavia 14/c , Busto Arsizio (VA), pari ad 
€ 9.360,00  oltre iva di legge al 22% e così per un totale di € 11.419,20;  
 
 
2) Di impegnare la citata somma di complessivi € 11.419,20 al Cod. Bil 10.05.2 ( ex capitolo 
2846/99) del Bilancio Pluriennale 2024/2026, esercizio 2024, 
 
3) Di attribuire il seguente n. Cig B1B79034D0;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

4) Di liquidare e pagare l’importo di cui sopra a prestazione eseguita, previa presentazione di 
regolare fattura.
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Nominato con DGM n.32 del 27.06.2022) 

Firmato Digitalmente 
Davide Inzaghi 

 


